Mittagstisch im Lowenstiberl ¢
vom 28.07 bis 01.08.2023 /)
SE

Montag

Paprikageschnetzeltes mit Nudeln

Dienstag

Hacksteak mit Gemuse, dazu Salzkartoffeln

Mittwoch
Pfefferschnitzel, dazu Pommes Frites

Donnerstag
Schweinenackensteak (mariniert), dazu Bratkartoffeln

Freitag

Fischfilet mit Pommes Frites oder Salzkartoffeln und Remoulade

Offnungszeiten: Mo-Sa 11:30 Uhr bis 14:30 Uhr und ab 17:00 Uhr
So. und Feiertage ab 11:00 Uhr durchgehend
Telefon: 0 61 28 - 2 46 69 59

13,90 €

13,90 €

15,90 €

13,90 €

15,90 €



